АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от _03.03.2025_                                                                                       № __8-ОД_

О внесении изменений в приказ управления

финансов администрации города Мончегорска

от 23.03.2022 № 16-ОД «Об утверждении типовой

формы соглашения (договора) о предоставлении

из бюджета города Мончегорска субсидий

некоммерческим организациям, не являющимися

государственными (муниципальными)

учреждениями»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, подпунктом «ж» пункта 3 Общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий,

в том числе грантов в форме субсидий, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ управления финансов администрации города

Мончегорска от 23.03.2022 № 16-ОД «Об утверждении типовой формы

соглашения (договора) о предоставлении из бюджета города Мончегорска

субсидий некоммерческим организациям, не являющимися государственными

(муниципальными) учреждениями» (далее – Приказ) изменения, изложив

преамбулу Приказа в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, подпунктом «ж» пункта 3 Общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в

2

том числе грантов в форме субсидий, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2025.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы города Мончегорска

по вопросам экономики и финансов –

начальник управления финансов                                                          Т.А. Ильина